SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4326/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no
Processo n. 038876/2013-01, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de
Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  GILVANDRO  NORONHA  MACHADO,
ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais do quadro de
pessoal  para responder pelo Cargo de Direção de Diretor de Gestão de Pessoal,
código  CD-4 da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal
(PROGEP),  nos  dias  22  e  23  de  outubro  de  2013,  no impedimento  da  sua
titular,  EDILZIETE  EDUARDO  PINHEIRO  DE  ARAGÃO,  que  viajará  a
Brasília, DF, para participar de Reunião no Ministério da Educação para tratar de
assunto relativo aos procedimentos inerentes à criação de parâmetros no sistema
SIAPE, para fins de pagamento alusivos à nova UPAG da Universidade Federal
do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22de outubro de
2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor